

za rok 2025

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: POLSKA	2. Województwo: MAZOWIECKIE	3. Powiat: WARSZAWSKI
	4. Gmina: WARSZAWA	5. Ulica: M. KASPRZAKA	6. Nr domu: 25
	7. Nr lokalu:	8. Miejscowość: WARSZAWA	9. Kod pocztowy: 01-224
	10. Nr telefonu (fakultatywne): 221064733	11. Adres poczty elektronicznej: fundacja@pgnig.pl	12. Nr faksu (fakultatywne):
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):			
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) https://fundacjałukasiewicza.orlen.pl/			

3. Nr REGON:	015768502	4. Data wpisu do KRS:	2004-07-09	5. Nr KRS:	0000210832
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko			Funkcja	
	Paweł Kurcz Katarzyna Uroda-Lenartowicz Mirosław Karaszewski			Prezes Zarządu Członkini Zarządu Członek Zarządu	
7. Numer NIP fundacji	526-278-11-88				
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Celem Fundacji jest prowadzenie działalności publicznej i społecznie użytecznej na rzecz promocji i wspierania: 1) kultury jako dziedzictwa narodowego, w tym spektakli i wydarzeń teatralnych muzycznych i filmowych, 2) pozostałej działalności kulturalnej w kraju i zagranicą, 3) działalności naukowej i naukowo-technicznej ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięć w zakresie nauk podstawowych i technicznych oraz działalności badawczo-rozwojowej, 4) opieki nad pomnikami i miejscami pamięci oraz ochrony zabytków, w tym w szczególności przemysłu gazowniczego i muzeów, 5) pomocy Polonii i Polakom za granicą, 6) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 7) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 8) działalności na rzecz mniejszości narodowych, 9) kultury fizycznej i sportu, z uwzględnieniem rywalizacji sportowej, jako narzędzia wychowawczego dzieci i młodzieży, 10) ochrony i promocji zdrowia, 11) pomocy społecznej, w tym pomocy osobom niepełnosprawnym, jak również rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, 12) rehabilitacji zawodowej i społecznej inwalidów, 13) ratownictwa i ochrony ludności oraz pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, epidemii, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju jak i za granicą, 14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty ze szczególnym uwzględnieniem projektów, historycznopatriotycznych oraz dotyczących kształtowania postaw obywatelskich, 15) ekologii, ochrony i opieki nad zwierzętami oraz ochrony i zachowania dziedzictwa przyrodniczego, 16) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym, 17) dobroczynności i działalności charytatywnej, 18) kultu religijnego, 19) promocji i organizacji wolontariatu.				
II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)					
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych					

Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza realizuje swoje cele statutowe przede wszystkim poprzez szereg programów o charakterze edukacyjnym i kulturalnym. Działania te obejmują programy kierowane do odbiorców w całym kraju oraz prowadzenie Muzeum Gazowni Warszawskiej z jego ofertą dla mieszkańców stolicy, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców dzielnicy Wola, a także coraz szerszego zasięgu ogólnopolskiego (wspartego między innymi przez program Kierunek Muzeum). Ponadto Fundacja realizuje całoroczny program darowizn, który stanowi wsparcie dla innych podmiotów dobroczynnych.

- Być jak Ignacy

Ogólnopolski program edukacyjny (w 2025 roku: IX edycja – zakończenie, X edycja – start) skierowany jest do uczniów szkół podstawowych (klasy 1–6) i polega na prowadzeniu zajęć w kole naukowym inspirowanych otrzymanymi scenariuszami. Materiały edukacyjne są przygotowane w dwóch wariantach – dla młodszych i starszych uczestników - dostosowanych do ich wiedzy i umiejętności. IX edycja – zakończona w czerwcu 2025 r. Do programu zapisało się 539 kół naukowych z całej Polski. Przyznaliśmy 40 nagród za najlepsze projekty badawcze (10 w kategorii klas 1-3, oraz 10 w kategorii klas 4-6).

X edycja – do X edycji programu zgłosiło się 370 kół naukowych (stan na 31 grudnia 2025 r.). W jubileuszowej, X edycji, pod hasłem „Kopalnia wiedzy” przygotowaliśmy 10 tematów związanych z surowcami mineralnymi i ich znaczeniem w życiu człowieka. Podczas zajęć dzieci poznają tajniki geologii, chemii, fizyki i ekologii, a także dowiedzą się, jak ważne jest odpowiedzialne korzystanie z bogactw Ziemi. Programowi towarzyszy konkurs z atrakcyjnymi nagrodami.

Program został objęty patronatem honorowym Ministra Edukacji.

- Mali Wielcy Odkrywcy

Ogólnopolski program Mali Wielcy Odkrywcy (w 2025 roku: IV edycja – zakończenie, V edycja – start) powstał z myślą o promowaniu edukacji poprzez zachęcanie dzieci do samodzielnego przeprowadzania doświadczeń i odkrywania świata. Jego celem jest rozbudzenie ciekawości, zainteresowanie nauką oraz pokazanie, że poznawanie otoczenia może być fascynującą przygodą. Zajęcia w ramach programu są pełne eksperymentów, praktycznych obserwacji i naukowych ciekawostek - wszystko po to, by nauka była dla dzieci radością i zabawą.

Do udziału w programie zapraszamy przedszkola z siedzibą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Przez "przedszkola" rozumiemy również punkty przedszkolne, klubiki malucha oraz inne zorganizowane formy opieki nad dziećmi w wieku przedszkolnym.

Do IV edycji programu zapisało się 2086 placówek przedszkolnych. Pierwszym 600 placówkom przekazaliśmy pudełka naukowe z zestawem pomocy naukowych do prowadzenia zajęć.

Do V edycji programu (stan na dzień 31 grudnia 2025 r.) zapisało się 1745

grup przedszkolnych. Patronat honorowy nad programem objął Minister Edukacji Narodowej oraz Ośrodek Rozwoju Edukacji. Patronat merytoryczny przyznał Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk. Patronat medialny objęło TVP ABC.

Program cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym.

- Inżynierowie Przyszłości

To ogólnopolski program edukacyjny skierowany do uczniów i nauczycieli szkół ponadpodstawowych. Jego celem jest wspieranie młodych ludzi, którzy chcą zrealizować autorskie projekty badawcze i rozwijać swoje pasje naukowe. Uzdolniona młodzież może wcielić się w rolę naukowca i przeprowadzić prace badawcze (w 2025 roku: II edycja – zakończenie, III edycja - start). Do II edycji zgłosiło się 140 „duetów naukowych” (uczeń + nauczyciel). Wybraliśmy 100 najlepszych projektów, które otrzymały wsparcie finansowe na realizację. Gala finałowa i przyznanie nagród laureatom odbyło się w czerwcu 2025.

We wrześniu 2025 roku wystartowała III edycja, dając uczniom szkół ponadpodstawowych kolejną szansę na rozwijanie kompetencji w naukach ścisłych i inżynierii, poszerzanie wiedzy teoretycznej, ale przede wszystkim nabywanie praktycznych umiejętności, które pozwalają na realne zastosowanie nauki. Do II edycji zgłoszonych zostało 315 projektów badawczych. Do dalszej pracy nad rozwojem projektów zostało wyłonionych 100 najlepszych.

Patronat honorowy nad programem objął Minister Edukacji, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Chemii Przemysłowej oraz Ośrodek Rozwoju Edukacji. Patronat medialny nad wydarzeniem ma TVP Nauka. Program

może się pochwalić także patronatami Rektorów następujących uczelni: Politechnika Gdańska, Politechnika Śląska, Akademia Górniczo-Hutnicza, Politechnika Morska w Szczecinie, Politechnika Warszawska.

- Ekoczynni

Ogólnopolski grantowo-edukacyjny program dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych. Celem programu jest promocja lokalnych inicjatyw prośrodowiskowych oraz zachęcenie młodzieży do działań na rzecz zrównoważonego rozwoju. To doskonała okazja, by łączyć naukę z praktycznym działaniem na rzecz swojej społeczności. W ramach programu przewidziano granty na realizację projektów ekologicznych. Dla uczestników przygotowano także wsparcie w przygotowaniu projektów w postaci: webinarów i warsztatu online z ekspertką prośrodowiskową.

W 2025 odbyła się I oraz II edycja programu.

I edycja – zgłoszono do niej 182 projekty. Grant otrzymało 99 szkół.

II edycja – zgłoszono do niej 123 projekty. Grant otrzymało 114 szkół.

- FunLab

Program grantowy mający na celu wsparcie szkół w tworzeniu nowoczesnych i w pełni wyposażonych pracowni naukowych (chemicznych, fizycznych, biologicznych lub przedmiotów zawodowych im pokrewnych). Środki można przeznaczyć zarówno na doposażenie laboratoriów, jak i ich remont. Program został stworzony z myślą o szkołach, które do tej pory borykały się z ograniczeniami finansowymi, co uniemożliwiało im zakup nowoczesnej aparatury niezbędnej do przeprowadzania np. zaawansowanych doświadczeń. Inicjatywa Fundacji jest skierowana głównie do szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych.

Do I edycji programu wpłynęło 170 wniosków, wsparcie finansowe otrzymało 58 inicjatyw.

Do II edycji programu wpłynęły 2074 wnioski, wsparcie finansowe otrzymały 43 inicjatywy.

- Naukobus „Nauka w drodze”

Otworzyliśmy laboratorium w Naukobusie i ruszyliśmy w trasę! Nauka w Drodze to inicjatywa Fundacji, której celem jest popularyzacja nauk przyrodniczych i technicznych wśród uczniów w całej Polsce – niezależnie od wielkości miasta. Nasze mobilne, dwupoziomowe laboratorium odwiedza głównie szkoły i instytucje edukacyjne w mniejszych miejscowościach lub pikniki naukowe. Chcemy w atrakcyjny sposób przybliżyć świat nauki, inspirować młodych odkrywców i pokazać, że eksperymentowanie może być fascynujące. W programie: pokazy i warsztaty chemiczne, eksperymenty fizyczne z zakresu elektrostatyki i przepływu prądu, zajęcia dotyczące odnawialnych źródeł energii oraz roli energii w naszym codziennym życiu.

Nauka w Drodze to laboratorium, które dociera tam, gdzie na co dzień brakuje dostępu do specjalistycznej bazy edukacyjnej. To podróż pełna naukowych emocji. W 2025 r. Naukobus „Nauka w Drodze” wziął udział w 49 wyjazdach/wydarzeniach. Naukobus nie tylko podróżował, ale także aktywnie uczestniczył w wielu ważnych wydarzeniach: uczestniczył m.in. w Dniu Dziecka organizowanym przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów (KPRM) czy w Miasteczku Zdrowia organizowanym dla mieszkańców Płocka.

- Rachunek Wdzięczności

Fundacja przeprowadza Program w porozumieniu z MyOrlen i polega na wspieraniu finansowym (pokrywanie rachunków za gaz dla Powstańców Warszawskich oraz górników z Kopalni Wujek). Program realizowany jest w porozumieniu z dwoma podmiotami, które dokonują weryfikacji zgłoszeń kandydatów do programu. Pierwsza część programu skierowana jest do Powstańców Warszawskich, za których weryfikację odpowiada Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych. Natomiast druga część programu skierowana jest do górników z Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”, za których weryfikację odpowiada Śląskie Centrum Wolności i Niepodległości.

Obecnie programem objętych jest ponad 700 osób.

- Energia z Miodu

program ekologiczny realizowany poprzez prowadzenie pasieki pszczelej na terenie Kasprzaka 25 (licząca 21 rodzin pszczoł) i na terenie elektrociepłowni Siekierki. W 2025 roku, nasze pszczoły zebrały tu głównie miody wielokwiatowe z dodatkiem akacji i w drugiej części sezonu z dodatkiem lipy. Prowadzenie pasiek ma

dla nas przede wszystkim wymiar ekologiczny. Cieszymy się, że dzięki naszym pszczołom zieleń miejska rozkwita jeszcze bardziej. Prowadzimy jeszcze jedną pasiekę, na terenach przyległych do Elektrociepłowni Siekierki. Tę pasiekę współdzielimy ze spółką ORLEN Termika, jest ona nieco mniejsza, liczy 16 rodzin pszczelich.

- **Wolontariat Pracowniczy**

Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza jest organizacją odpowiedzialną społecznie i od wielu lat wspiera przedsięwzięcia mające na celu niesienie pomocy osobom słabszym i potrzebującym. Wolontariat pracowniczy stanowi ważną, z punktu widzenia społecznej odpowiedzialności biznesu oraz integracji zespołów, część działań Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza. W 2025 r. nasi wolontariusze z zaangażowaniem działali na wielu frontach, niosąc realną pomoc tam, gdzie była najbardziej potrzebna. Wspierali dzieci, seniorów i osoby w trudnej sytuacji życiowej, prowadzili prace porządkowe, tworzyli przestrzenie edukacyjne i organizowali zajęcia promujące zdrowy styl życia. Ich działania objęły także domy dziecka, ośrodki opiekuńcze, szpitale oraz inicjatywy na rzecz integracji społecznej. Nie zapomnieli również o ochronie zwierząt, angażując się w projekty wspierające organizacje na rzecz pomocy zwierząt i działania ekologiczne. Inicjatywy pomocowe zorganizowane w ramach programu miały zasięg ponadregionalny, obejmując swoim zasięgiem Warszawę, Zieloną Górę i ich okolice. Przeprowadzono łącznie 55 akcji wolontariackich, które zyskały szerokie uznanie i pozytywny odbiór wśród pracowników Grupy ORLEN. Szacowana liczba odbiorców akcji wolontariackich wyniosła 13 143 osoby. Budżet 261 398 złotych.

- **Kulturalny ORLEN**

Nowy program grantowy skierowany do organizacji i instytucji kultury, które prowadzą działania dla dzieci i młodzieży. Program realizowany wspólnie przez ORLEN S.A. i Fundację ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza. Głównym celem inicjatywy jest wzmocnienie lokalnych działań, szczególnie w mniejszych miejscowościach, które dzięki projektom artystycznym umożliwiają budowanie relacji społecznych oraz wspierają rozwój osobisty młodych ludzi. Program odpowiada również na wyzwania współczesności, oferując wartościową alternatywę dla czasu spędzanego przed komputerem czy ekranem telefonu.

Program został podzielony na 2 części – fundacyjną (darowiznową) i orlenową (sponsoringową).

Maksymalna wysokość jednego grantu wynosiła 100 000 zł.

Pierwsza edycja programu cieszyła się ogromnym powodzeniem. Otrzymaliśmy 2464 zgłoszenia do fundacyjnej części programu (łącznie z częścią sponsoringową było to niemal 2,8 tys. wniosków). Przyznaliśmy 154 darowizny na kwotę 9 874 488 zł (łącznie z częścią sponsoringową wybranych zostało 185 zwycięskich projektów za 12,6 miliona złotych).

Program Kulturalny ORLEN został objęty honorowymi patronatami Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministra Edukacji.

- **Kierunek Muzeum**

Nowy program grantowy Fundacji, który wystartował pod koniec 2025 roku. Celem Programu jest wspieranie organizacji szkolnych wycieczek edukacyjnych, które rozwijają zainteresowania nauką, techniką i historią przemysłu energetycznego. Punktem obowiązkowym w planie każdej wycieczki musi być zwiedzanie jednego z muzeów: Muzeum Gazowni Warszawskiej w Warszawie, Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego Łukasiewicza w Bóbrce, Muzeum Gazownictwa w Paczkowie. Można otrzymać grant do 10.000 zł. W I edycji programu Fundacja sfinansowała 147 wyjazdów.

- **TURBOgrant**

Program TURBOgrant powstał w 2025 roku z myślą o wspieraniu studenckich kół naukowych realizujących ambitne projekty naukowe, edukacyjne, rozwojowe i badawcze, związane obszarowo z profilem działalności GK ORLEN. Maksymalna wysokość pojedynczego grantu wynosiła: 50 000 zł. Łączna pula przeznaczona na wszystkie granty w I edycji programu wynosi 2 500 000 zł.

Program objął studenckie koła naukowe działające na publicznych uczelniach wyższych, realizujące projekty naukowe, edukacyjne, rozwojowe i badawcze w obszarach nauk o ziemi i energetyki, w tym przede wszystkim geologii, geofizyki, inżynierii środowiska, inżynierii naftowej i gazowniczej (obejmującej wiertnictwo i gazownictwo), a także robotyki, automatyki, mechatroniki oraz nauk im pokrewnych.

Otrzymaliśmy 59 zgłoszeń od Uczelni z całej Polski. Przyznaliśmy 54 granty.

- Stypendium Łukasiewicza

Stypendium Łukasiewicza, które uruchomiliśmy w 2025 roku to pilotażowy program dla studentów kierunków inżynierskich II stopnia wybranych wydziałów Akademii Górniczo-Hutniczej oraz Politechniki Warszawskiej – w tym jej filii w Płocku (w kolejnych edycjach mogą się zmienić uczelnie i kierunki).

Inicjatywa ma na celu wspieranie młodych, utalentowanych i zaangażowanych przyszłych inżynierów, którzy rozwijają swoje zainteresowania naukowe i poszukują innowacyjnych rozwiązań dla przyszłości sektora technologicznego i energetycznego. To kolejny krok Fundacji w budowaniu mostów między edukacją a praktyką inżynierską – z myślą o tych, którzy chcą łączyć wiedzę, pasję i odpowiedzialność w działaniu. Stypendium jest przyznawane na rok akademicki i wypłacane jest na podstawie umowy stypendialnej. Wysokość stypendium dla jednego stypendysty w roku akademickim 2025/26 wynosi 27.000 zł brutto. W pierwszej edycji programu objęliśmy wsparciem 16 stypendystów.

- Program stypendiów dla dzieci tragicznie zmarłych pracowników Spółek z ex GK PGNiG.

Rozumiemy, jak wielką tragedią jest utrata rodzica. Dlatego od 9 lat prowadzimy program stypendialny, który pomaga dzieciom pracowników, którzy tragicznie zginęli w pracy. Chcemy, aby te młode osoby miały szansę na godne życie i kontynuowanie nauki. Wsparciem obejmujemy dzieci pracowników Spółek z większościowym udziałem ex PGNiG S.A., którzy tragicznie zginęli w wyniku wypadku przy pracy, innego nieszczęśliwego zdarzenia lub incydentu prowadzącego do ich śmierci podczas wykonywania obowiązków zawodowych.

W 2025 r. liczba dzieci objęta programem wynosiła 17 osób. Miesięczna kwota stypendium przyznawanego w ramach programu wynosi 2.000,00 zł brutto na każde dziecko.

- Programy stypendialne dla szkół branżowych

Program „Zagrzewamy do nauki” to inicjatywa stworzona z myślą o najzdolniejszych uczniach szkół średnich, którzy kształcą się w zawodach kluczowych dla branży energetycznej. Stypendia przyznawane są najlepszym uczniom z Technikum Mechanicznego nr 5 w Warszawie oraz Technikum Energetycznego w Radomiu, wspierając ich rozwój i motywując do dalszej nauki. Program realizujemy we współpracy z ORLEN Termika, które nie tylko finansuje stypendia, ale również organizuje praktyki zawodowe oraz dni otwarte. Dzięki temu uczniowie zyskują bezpośredni kontakt z branżą i możliwość zdobycia cennego doświadczenia już na etapie nauki w roku szkolnym 2024/2025 stypendia trafiły do 26 uczniów, a łączna kwota przeznaczona na ten cel wyniosła ponad 39 700,00 zł. Program Stypendialny, uruchomiony w 2023 roku, to inicjatywa wspierająca uczniów krośnieńskiej „Naftówki” – Zespołu Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza. To ostatnia w Polsce szkoła średnia kształcąca specjalistów w tak unikalnych zawodach jak technik wiertnik, technik gazownictwa, technik spawalnictwa i technik geolog. Stypendia przyznawane są na podstawie osiągnięć naukowych, aktywności społecznej oraz zaangażowania w projekty związane z energetyką naftową i gazowniczą. Absolwenci tej szkoły od lat zasilają szeregi spółek ex GK PGNiG, szczególnie na Podkarpaciu. Stypendia trafiają do uczniów, którzy wyróżniają się wynikami w nauce, angażują się społecznie i biorą udział w projektach związanych z branżą naftową i gazowniczą.

W roku szkolnym 2024/2025 wsparcie otrzymało 11 uczniów, a łączna kwota wypłaconych stypendiów wyniosła ponad 38 500 zł.

- Muzeum Gazowni Warszawskiej

MGW zostało założone przez Fundację PGNiG w 2022 r., natomiast w 2023 r. zyskało status muzeum prywatnego. Celem projektu muzealnego jest działalność kulturalno-edukacyjna oraz szerzenie wiedzy historycznej. Zwiedzający w interaktywny sposób poznają proces produkcji gazu z węgla oraz jego wykorzystanie w życiu codziennym.

W ramach działalności muzeum Fundacja im. Ignacego Łukasiewicza realizuje program, który obejmuje prowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dzieci i rodzin. W muzeum znajduje się również przestrzeń konferencyjna do wynajęcia.

W 2025 r. Muzeum odwiedziło prawie 14.000 osób (13.758). Odbyło się 477 warsztatów edukacyjnych, rodzinnych, popołudniowych a także dla osób dorosłych, w których wzięło udział 10.199 osób.

W 2025 r. Muzeum zorganizowano 70 konferencji i eventów zewnętrznych (liczba uczestników 6.240, przychód w kwocie 408.000 zł. netto).

Odbyło się także szereg wydarzeń o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i sportowym m.in.: Urodziny Ignacego Łukasiewicza, Dzień Dziecka w MGW, Noc Muzeów, Narodowe Czytanie, Europejskie Dni

Dziedzictwa, Festiwal Kultury bez Barrier, Światowe Dni Energii, Weekend gier planszowych, Impreza motocyklowa o charakterze charytatywnym (DGR), spotkania z podróżnikiem, gimnastyka prozdrowotna w ramach Akademii Seniora MGW, Mikołajki dla dzieci, a także projekcje filmowe dla dzieci i dorosłych oraz wernisaże artystyczne.

Muzeum Gazowni Warszawskiej postawiło duży nacisk na promocję w mediach tradycyjnych i nowoczesnych.

- Program Darowizn Całorocznych

Działalność Fundacji wykracza daleko poza programy i projekty, które samodzielnie realizujemy. To dzięki wsparciu finansowemu, którego udzielamy innym fundacjom, stowarzyszeniom, organizacjom i podmiotom działającym dla dobra innych, możemy włączać się i wspierać przeróżne projekty. Przekazując środki finansowe pomagamy realizować działania zgodne ze wszystkimi celami statutowymi naszej Fundacji. Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza prowadzi całoroczny nabór wniosków o darowizny, który w największym stopniu pozwala społecznościom lokalnym podejmować te inicjatywy, które najbardziej są im potrzebne. Wśród wniosków jakie wsparliśmy są projekty ekologiczne, kulturalne, społeczne, sportowe, realizowane z myślą o kultywowaniu tradycji i dziedzictwa narodowego. W 2025 roku wsparliśmy darowiznami finansowymi łącznie 59 podmiotów, a łączna liczba beneficjentów tych darowizn wyniosła ponad 2,3 mln zł.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Brak

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (*zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3*)

NIE

TAK

X

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (*należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej*)

Przedmiot działalności gospodarczej Fundacji obejmuje:

- 1) PKD 70.22.Z – Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,
- 2) PKD 82.99.Z – Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej niesklasyfikowana,
- 3) PKD 82.30.Z – Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów,
- 4) PKD 58.19.Z – Pozostała działalność wydawnicza,
- 5) PKD 18.13.Z – Działalność usługowa związana z przygotowaniem druku,
- 6) PKD 58.11.Z – Wydawanie książek,
- 7) PKD 58.13.Z – Wydawanie gazet,
- 8) PKD 47.61.Z – Sprzedaż detaliczna książek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach,
- 9) PKD 47.19.Z – Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach,
- 10) PKD 56.10.A – Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne,

- 11) PKD 56.30.Z – Przygotowywanie i podawanie napojów,
- 12) PKD 56.29.Z – Pozostała usługowa działalność gastronomiczna.,
- 13) PKD 68.20.Z – Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi,
- 14) PKD 47.65.Z – Sprzedaż detaliczna gier i zabawek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach,
- 15) PKD 32.40.Z – Produkcja gier i zabawek.

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

LISTA UCHWAŁ ZARZĄDU FUNDACJI:

- 01/16/01/2025 Uchwała w sprawie uruchomienia nowego programu grantowego pod nazwą „Kulturalny ORLEN”
- 02/16/01/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Programowej wykonującej zadania w ramach Programu Grantowego „EkoCzynni” oraz Regulaminu komisji programowej EkoCzynni.
- 03/16/01/2025 Uchwała w sprawie wyboru firmy odpowiadającej za przebudowę Naukobusu Fundacji i obsługę w okresie 2 lat
- 04/16/01/2025 Uchwała w sprawie przyznania nagród kwartalnych pracownikom Fundacji PGNiG
- 05/16/01/2025 Uchwała w sprawie alokowania dodatniego wyniku finansowego Fundacji
- 01/24/01/2025 Uchwała w sprawie doprecyzowania zasad udzielania darowizn na rzecz beneficjentów programów i konkursów grantowych organizowanych przez Fundację
- 02/24/01/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu obrad Komisji Programowej Programu grantowego „EkoCzynni” organizowanego przez Fundację PGNiG im. I. Łukasiewicza” i wyrażenia zgody na przyznanie grantów.
- 01/30/01/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Zarządu z dnia 16.01.2025 r. nr 01/16/01/2025 w sprawie alokowania dodatniego wyniku finansowego Fundacji
- 02/30/01/2025 Uchwała w sprawie uruchomienia nowego programu grantowego pod nazwą „Kulturalny ORLEN”
- 03/30/01/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i wypłacania grantów przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza w programie grantowym „Kulturalny ORLEN”
- 01/12/02/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu Zajęć „Akademii Seniora 60+”
- 02/12/02/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu zwiedzania Muzeum Gazowni Warszawskiej
- 03/12/02/2025 Uchwała w sprawie udzielenia dni wolnych od pracy dla wszystkich pracowników Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza (02 maja 2025 r. w zamian za dzień 03 maja 2025 r. oraz 10 listopada 2025 w zamian za 01 listopada 2025 r.)
- 04/12/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Stowarzyszeniem Jarociński Klub Sportowy "Jarota" w Jarocinie z siedzibą w Jarocinie
- 05/12/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Pogoń Lwów z siedzibą w Głogowie
- 06/12/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Ośrodek Integracji Społecznej z siedzibą w Zielonej Górze
- 07/12/02/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Warsztatów MGW
- 08/12/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00055/2024 z dnia 30.01.2025 r. z Gminą Wyrzysk (NIP: 7642607173) - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kosztowie, (RSPO: 70093)
- 09/12/02/2025 Uchwała w sprawie utworzenia rezerwy na badanie sprawozdania rocznego
- 01/25/02/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Zarządu z dnia 12.02.2025 r. nr 05/12/02/2025 w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Pogoń Lwów z siedzibą w Głogowie
- 02/25/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Pogoń Lwów z siedzibą w Głogowie
- 03/25/02/2025 Uchwała w sprawie przyjęcie procedury/zasad ochrony danych osobowych w Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza podczas wykonywania pracy w formie zdalnej

04/25/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00085/2024 z dnia 14.01.2025 r. z Gminą Miasta Sopotu ((NIP: 5851411941) - II Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego (RSPO: 5431)

05/25/02/2025 Uchwała w sprawie ustalenia indywidualnego limitu kwotowego dla użytkownika samochodu służbowego

06/25/02/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00100/2024 z dnia 24.01.2025 r. z Gminą Bukowiec (NIP: 5591130730) - Szkoła Podstawowa im.16. Pułku Ułanów Wielkopolskich, (RSPO: 15744)

07/25/02/2025 Uchwała w sprawie przyznania stypendiów małoletnim dzieciom tragicznie zmarłego pracownika oraz zawarcia umowy stypendialnej

08/25/02/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu warsztatów dla dorosłych w MGW

01/03/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia aneksu do umowy o współpracy przy prowadzeniu konkursu o charakterze oświatowym (Aneks 1 K&Y)

02/03/03/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu Kulturalny Orlen

03/03/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy z firmą POLMED S.A. na świadczenie usług medycznych w ramach akcji profilaktyki przeciwrakowej

01/17/03/2025 Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały Nr 07/25/02/2025 oraz podjęcia w jej miejsce nowej uchwały w sprawie przyznania stypendiów małoletnim (tragicznie zmarły pracownik)

02/17/03/2025 Uchwała w sprawie uruchomienia II edycji programu grantowego pod nazwą „FUN LAB – II edycja” mającego na celu wsparcie szkół podstawowych i ponadpodstawowych w roku szkolnym 2025/2026

03/17/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr 18/22/01/2024 Fundacja Smolenia

04/17/03/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Zarządu z dnia 03.03.2025 r. nr 01/03/03/2025 w sprawie zawarcia aneksu do umowy o współpracy przy prowadzeniu konkursu o charakterze oświatowym.

05/17/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Muzyków i Miłośników Dixielandu z siedzibą w Krośnie

06/17/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z We Do Culture z siedzibą w Oslo, Sandakerveien 23 B, 0473 Oslo, Norwegia

07/17/03/2025 Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały Nr 03/03/03/2025 oraz podjęcia w jej miejsce nowej uchwały w sprawie zawarcia umowy z firmą KWIAT KOBIECOŚCI Sp. z o.o. Non Profit z siedzibą w Jabłonninie, na świadczenie usług medycznych w ramach akcji profilaktyki przeciwrakowej

01/28/03/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia Porozumienia Regulującego Działania dotyczące Programu Stypendialnego Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza Dla Najzdolniejszych Uczniów zawartego ze Spółką ORLEN TERMIKA SA z siedzibą w Warszawie

02/28/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00017/2024 z dnia 13.02.2025 r. z Gminą Chodzież (Regon: 570791023) - Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Strzelcach, (RSPO: 4766)

03/28/03/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00131/2024 z dnia 21.02.2025 r. z Gminą Podegrodzie (Regon: 491892593) - Szkoła Podstawowa Im Św. Jadwigi Królowej Polski w Długołęce - Świerkli, (RSPO: 13633)

04/28/03/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i wypłacania grantów przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza w programie grantowym „FUN LAB – II edycja”

01/01/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr 10/27/04/2023 z Fundacją Ewdomed z dnia 18 maja 2023 roku

02/01/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Akademia Wilanowska z siedzibą w Warszawie

03/01/04/2025 Uchwała w sprawie przyznania pracownikom Fundacji nagród świątecznych

01/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00052/2024 z dnia 24.01.2025 r. z Fundacją Edukacji Społecznej EKOS (NIP: 7820010188, KRS: 0000044992, REGON: 004775436) z siedzibą w Swarzędzu

02/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00007/2024 z dnia 24.01.2025 r. z Gminą Miasto Koszalin (NIP: 669-23-85-366) - I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Dubois w Koszalinie, (RSPO: 60845)

03/10/04/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Stypendialnej wykonującej zadania w ramach Programu Stypendialnego Fundacji PGNIG im. Ignacego Łukasiewicza

Dla Najzdolniejszych Uczniów

- 04/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00076/2025 z dnia 04.02.2025 r. z Gmina Rybno (Regon: 130378404) - Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rybnie, (RSPO: 39029)
- 05/10/04/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiego programu edukacyjnego dla przedszkoli „Mali Wielcy Odkrywczy” w roku szkolnym 2025/2026
- 06/10/04/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiego Programu Grantowego EkoCzynni- IV edycja
- 07/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Cosmopolite Scene z siedzibą w Oslo, Norwegia
- 08/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Cultura Vera z siedzibą w Toruniu
- 09/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00068/2024 z dnia 31.01.2025 r. z Powiat Limanowski (NIP: 737-22-06-836) - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. inż. Józefa Marka, (RSPO: 4240),
- 10/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr FUNLAB/00041/2024 z dnia 24.01.2025 r. z Powiat Ostrowski (NIP: 6222391168) - III Liceum Ogólnokształcące, (RSPO: 18610),
- 11/10/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00084/2025 z dnia 21.02.2025 r. z Gmina Brzeg Dolny (Regon: 931934934) - Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, (RSPO: 268284)
- 01/17/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00056/2025 z dnia 21.02.2025 r. z Gmina Rudnik (Regon: 276258523) - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudniku, (RSPO: 275126)
- 02/17/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00061/2025 z dnia 10.02.2025 r. z Gmina Świebodzin (Regon: 970770534) - Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Świebodzinie, (RSPO: 9544)
- 03/17/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00132/2025 z dnia 11.02.2025 r. z Gmina Leżajsk (Regon: 690581732) - Zespół Szkół Dębno, (RSPO: 61487)
- 04/17/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00162/2025 z dnia 13.02.2025 r. z Gmina Sierpc (Regon: 611015945) - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie Kościelnym, (RSPO: 65138)
- 05/17/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Sanocką Fundacją Ochrony Zdrowia z siedzibą w Sanoku
- 06/17/04/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia listy laureatów wyłonionych w konkursie w ramach programu oświatowego dla uczniów w klas 1-3 i 4-6 szkół podstawowych „Być jak Ignacy” Edycja IX
- 07/17/04/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą Nowy Wiśnicz – Przedszkolem w Nowym Wiśniczu z siedzibą w Nowym Wiśniczu
- 01/25/04/2025 Uchwała w sprawie przyznania nagród za I kwartał 2025 r. dla pracowników Fundacji PGNiG
- 01/08/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy EkoCzynni/00060/2025 z dnia 04.02.2025 roku. z Gmina Twardogóra (Regon: 931934822) - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła 2 w Twardogórze, (RSPO: 40626)
- 02/08/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00035/2024 z dnia 11.02.2025 roku. z Gmina Mieszkowice (NIP: 8581730944), ul. F. Chopina 1, 74 -505 Mieszkowice - Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Mieszkowicach
- 03/08/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00045/2024 z dnia 24.01.2025 roku. z Gmina Bukowina Tatrzańska (NIP: 7361717220) - Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Leśnicy Groniu, (RSPO: 121825)
- 04/08/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00065/2024 z dnia 31.01.2025 roku. z Gmina Miasta Częstochowa (NIP: 5732745883) - Szkoła Podstawowa nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi, (RSPO: 61507)
- 05/08/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00024/2024 z Gmina Boguty-Pianki (NIP: 7591625622) - Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Bogutach-Piankach (RSPO: 88341)
- 06/08/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00038/2024 z Gmina Gietrzwałd (NIP: 7393851080) - Szkoła Podstawowa im. Rodzin Warmińskich w Sząbruku (RSPO: 84219)

07/08/05/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Programowej „FUN LAB – II Edycja”

01/16/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00025/2024 z dnia 24.01.2025 roku. z Gmina - Miasto Grudziądz (NIP: 876-24-26-842) - III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II, (RSPO: 24964)

02/16/05/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania Zarządu Fundacji za 2024 rok

03/16/05/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2024

04/16/05/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Fundacji w 2024

05/16/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Polskiej Katolickiej Szkoły Sobotniej w Stavanger z siedzibą w Sandnes Norge - Norwegia

01/22/05/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych "Inżynierowie Przyszłości" w roku szkolnym 2025/2026 (Smart LAB)

02/22/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00007/2025 z dnia 11.02.2025 r. zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 05.03.2025 z Gmina Chorzele (REGON: 550667882) - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ojca Honoriusza Kowalczyka w Duczynie (RSPO: 60908)

03/22/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00070/2025 z dnia 04.02.2025 r. z Gmina Dukla (REGON: 370440531) - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Wietrznie (RSPO: 20461)

04/22/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym „Kulturalny ORLEN”

05/22/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym „Kulturalny ORLEN”, w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50 000,00 zł

06/22/05/2025 Uchwała w sprawie zmiany składu Komisji Programowej wykonującej zadania w ramach Programu Grantowego pn.: „EkoCzynni”

01/29/05/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr 03/22/05/2024 oraz podjęcia w jej miejsce uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00070/2025 z dnia 04.02.2025 r z Gmina Dukla (Regon: 370440531) - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Wietrznie, (RSPO: 20461)

02/29/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00027/2024 z dnia 22.01.2025 roku. z Powiat Górowski (NIP: 6931957453) - Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Górze, (RSPO: 34641)

01/02/06/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu obrad Komisji Programowej Programu grantowego „EkoCzynni” organizowanego przez Fundację PGNiG im. I. Łukasiewicza” i wyrażenia zgody na przyznanie grantów.

01/05/06/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu obrad Komisji Programowej Programu grantowego „FUNLAB II Edycja” organizowanego przez Fundację PGNiG im. I. Łukasiewicza i wyrażenia zgody na przyznanie grantów.

02/05/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Polski Czerwony Krzyż – Mazowiecki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą w Warszawie.

03/05/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00092/2025 z dnia 27.02.2025 r. z Gminą Lubień Kujawski (REGON: 910866880) – Zespół Placówek Oświatowych w Lubieniu Kujawskim (RSPO: 34377)

01/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Sensytywną z siedzibą w Gdańsku

02/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Libertatet z siedzibą w miejscowości Brzozów.

03/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Sportowa Kultura z siedzibą w miejscowości Kraków

04/13/06/2025 Uchwała w sprawie zmiany cennika wynajmu powierzchni MGW.

05/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00105/2024 z dnia 22.01.2025 r. z Gminą Krośnice (NIP: 9161304684) – Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego (RSPO: 14442)

06/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowa darowizny z Fundacją Sióstr św. Dominika z siedzibą w Krakowie.

07/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym „Kulturalny Orlen”

08/13/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym „Kulturalny Orlen”, w przypadkach, których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50 000,00 zł

09/13/06/2025 Uchwała w sprawie przyznania dla pracowników kart przedpłaconych

01/26/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy darowizny nr EkoCzynni/00012/2024 z dnia 13.02.2025 r z Gmina Sosnowiec (Regon:276255482) - Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Agaty Mróz w Sosnowcu, (RSPO: 19216).

02/26/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01033/2025 z dnia 06.06.2025 r z Gminnym Ośrodkiem Kultury Sportu i Turystyki w Rudkach, z siedzibą w miejscowości Rudki"

03/26/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00088/2024 z dnia 10.01.2025 roku z Gmina Dziwnów (NIP: 9860156976) - Szkoła Podstawowa im. 5-go Kołobrzeskiego Pułku Piechoty, (RSPO: 11698)

04/26/06/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr 01/16/05/2025 oraz podjęcia w jej miejsce uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00025/2024 z dnia 24.01.2025 roku. z Gmina - Miasto Grudziądz (NIP: 876-24-26-842) – III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II (RSPO: 24964)

05/26/06/2025 Uchwała w sprawie wypłaty nagród i stypendiów dla laureatów ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025 (program „Inżynierowie Przyszłości”)

01/30/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny w programie grantowym „Kulturalny Orlen”, w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50 000,00 zł

02/30/06/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym „Kulturalny Orlen”.

03/30/06/2026 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem „Siła Dębu” z siedzibą w miejscowości Czarna Dąbrówka

01/04/07/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Fundacji nr 08/13/06/2025 z dnia 13.06.2025 roku oraz uchwałę Zarządu Fundacji nr 01/30/06/2025 z dnia 30.06.2025 roku

02/04/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 zł

03/04/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Konkursu Historycznego Patria Nostra z siedzibą w miejscowości Zielonka

04/04/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Turystyczno-Sportowym "Róża Wiatrów" z siedzibą w miejscowości Przemyśl

05/04/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Empirią Fundacją Zbudowaną z Doświadczeń z siedzibą w miejscowości Warszawa

06/04/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01592/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Kętrzyn z siedzibą w miejscowości Kętrzyn – Szkoła Podstawowa w Nakomiadach (RSPO: 86389)

07/04/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Opieki nad Dziećmi Opuszczonymi p.n. Oratorium im. bł. ks. br. Markiewicza z siedzibą w miejscowości Toruń

01/11/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN, w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 złotych

02/11/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01195/2025 z dnia 24.06.2025 roku. Z Gmina Czudec- Zespół Szkół w Wyżnem, (RSPO: 47363, NIP:8191615253)

03/11/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01741/2025 z dnia 27.06.2025 roku. Z Gmina Nowa Wieś Wielka z siedzibą w miejscowości Nowa Wieś Wielka- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej

04/11/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Miastem Jasło z siedzibą w Jaśle

05/11/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy ze Stowarzyszeniem DEN GJENFUNDE TID z siedzibą w Stavanger, Norwegia

06/11/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Street Autonomy Sekcja Sportów Walki Sanok z siedzibą w Sanoku

01/25/07/2025 Uchwała w sprawie przyznania nagród za II kwartał 2025 r. dla pracowników Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

01/29/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 zł

02/29/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr 02/13/06/2025 z dnia 18.06.2025 r z Fundacją Libertatem z siedzibą w miejscowości Brzozów

03/29/07/2025 Uchwała w sprawie uchylecia uchwały nr 03/11/07/2025 oraz podjęcia w jej miejsce uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01741/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Nowa Wieś Wielka z siedzibą w miejscowości Nowa Wieś Wielka - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej

04/29/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/00886/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Skala – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Łokietka w Skale (RSPO: 41112, NIP: 5130268838)

05/29/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00019/2024 z dnia 22.01.2025 roku. z Gmina Moszczenica- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Staszówce (RSPO: 53154)

06/29/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją FIRE FOUNDATION z siedzibą w miejscowości Gdańsk

01/08/08/2025 Uchwała w sprawie dostosowania treści dokumentów przyjętych przez Zarząd Fundacji w związku z dokonaną zmianą nazwy Fundacji.

02/08/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Wspólny Nurt z siedzibą w miejscowości Poznań

03/08/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/00841/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Biskupiec (NIP: 8771419907, Regon: 871118891)

01/11/08/2025 Uchwała w sprawie zmiany cennika warsztatów edukacyjnych w MGW

02/11/08/2025 Uchwała w sprawie dostosowania treści dokumentów przyjętych przez Zarząd Fundacji w związku z dokonaną zmianą nazwy Fundacji.

03/11/08/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla przedszkoli „Mali Wielcy Odkrywcy” w roku szkolnym 2025/2026

01/13/08/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiej akcji edukacyjnej " Być Jak Ignacy" – X edycja dla szkół podstawowych w roku szkolnym 2025/2026

02/13/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01333/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Hańsk - Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Hańsku, (RSPO: 26733, NIP: 5651383714)

03/13/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/00983/2025 z dnia 16.06.2025 roku. z Gmina Dzierżgoń - Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierżgoniu, (RSPO: 53696, NIP: 5791910875)

01/21/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01506/2025 z dnia 25.07.2025 r z Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Myślinia i Turza z siedzibą w Myślinie

02/21/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00040/2024 z dnia 22.01.2025 roku z Powiat Łęczyński (NIP: 5050017732) - Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach, (RSPO: 88927)

03/21/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/00933/2025 z dnia 27.06.2025 roku z Gmina Kotla- Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kotli, (RSPO: 130997, NIP: 6932179265)

04/21/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Towarzystwo Sportowe "Sanoczanka" w Sanoku z siedzibą w Sanoku,

05/21/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00020/2024 z dnia 24.01.2025 roku z Gmina Dąbrowa Biskupia (NIP: 5562561947) - Szkoła Podstawowa w Ośniszczewku (RSPO: 53419)

06/21/08/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu „Urodzin dla dzieci w Muzeum Gazowni Warszawskiej"

01/04/09/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych "Inżynierowie Przyszłości" w roku szkolnym 2025/2026

02/04/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/00581/2025 z dnia 24.06.2025 roku z Gminą Chęciny - Szkoła Podstawowa w Łukowej,

03/04/09/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół podstawowych „Być Jak Ignacy” – X edycja w roku szkolnym 2025/2026

04/04/09/2025 Uchwała w sprawie: ustalenia i zatwierdzenia Ogólnych Warunków Świadczenia Umowy Warsztatów w Muzeum Gazowni Warszawskiej

05/04/09/2025 Uchwała uchylecia uchwały nr 05/21/08/2025 oraz podjęcia w jej miejsce uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00020/2024 z dnia 24.01.2025 roku z Gmina Dąbrowa Biskupia (NIP: 5562561947) – Szkoła Podstawowa w Ośniszczewku (RSPO: 53419)

06/04/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00048/2024 z dnia 14.01.2024 roku z Gmina Dębowiec (NIP: 6851950851) - Zespół Szkół w Dębowcu, (RSPO: 272137)

07/04/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia umowy darowizny z Fundacją Pasjonaci Życia z siedzibą w Bielsku - Białej

08/04/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr 06/11/07/2025 z dnia 29.07.2025r z Stowarzyszeniem Street Autonomy Sekcja Sportów Walki Sanok z siedzibą w miejscowości Sanok"

09/04/09/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia treści Regulaminu korzystania z sali edukacyjnej w Muzeum Gazowni Warszawskiej

01/12/09/2025 Uchwała w sprawie: ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu Konkursu Grantowego „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych

02/12/09/2025 Uchwała w sprawie: zmiany i zatwierdzenia Regulaminu Programu Wolontariatu Pracowniczego realizowanego przez Fundację ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza oraz zmiany i zatwierdzenia wzoru Porozumienia o współpracy w zakresie realizacji Projektu w ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego

03/12/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/02255/2025 z dnia 29.07.2025 r ze Stowarzyszeniem ""Kubusiowi Przyjaciele” z siedzibą w miejscowości Wszedzień"

04/12/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/02348/2025 z dnia 18.07.2025 r z Nowosolskim Domem Kultury, z siedzibą w miejscowości Nowa Sól

05/12/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01268/2025 z dnia 09.07.2025 r z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Wierzbicy z siedzibą w miejscowości Wierzbica

06/12/09/2025 Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie prac remontowych (malarskich) w budynku Muzeum Gazowni Warszawskiej

01/16/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01788/2025 z dnia 25.07.2025 r. z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w miejscowości Nowe Miasto nad Pilicą.

02/16/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01828/2025 z dnia 27.05.2025 r z Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury, z siedzibą w miejscowości Pińczów.

03/16/09/2025 Uchwała w sprawie: przyjęcia polityki prywatności w serwisie internetowym Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza oraz Muzeum Gazowni Warszawskiej

04/16/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do UMOWY z dnia 01.07.2025 r. na prowadzenie programu oświatowego r. z K&Y sp. z o.o.

01/23/09/2025 Uchwała w sprawie alokowania dodatniego wyniku finansowego Fundacji

02/23/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/02376/2025 z dnia 30.06.2025 r z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury, z siedzibą w miejscowości Czerwieńsk

03/23/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01548/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Juchnowiec Kościelny - Zespół Szkół w Kleosinie, (RSPO: 478642, NIP: 9662167471)

04/23/09/2025 Uchwała w sprawie: zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01250/2025 z dnia 27.06.2025 roku. z Gmina Bodzentyn- Przedszkolny w Bodzentynie Szkoła Podstawowa im. Antoniego Wacińskiego, (RSPO: 54405, NIP: 6572334805)

05/23/09/2025 Uchwała w sprawie: przyjęcia polityki prywatności w serwisie internetowym Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza (<https://fundacjałukasiewicza.orlen.pl/polityka-prywatnosci/>)

06/23/09/2025 Uchwała w sprawie: aktualizacji Regulaminu Konkursu Grantowego „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych

07/23/09/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Instrukcji rozliczania darowizn Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

01/26/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/02320/2025 z dnia 25.06.2025 r. z Biblioteką Elbląską im. Cypriana Norwida z siedzibą w miejscowości Elbląg.

02/26/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy FUNLABII/00841/2025 z dnia 27.06.2025 r. z Gminą Biskupiec – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu.

03/26/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01239/2025 z dnia 25.06.2025 r. z Gminą Godów – Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Skrzyszowie.

01/30/09/2025 Uchwała w sprawie podpisania umowy z Tomaszem Kmitą-Skarsgard na obsługę Fundacji w zakresie komunikacji i PR.

02/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną w Ogrodzieńcu z siedzibą w Ogrodzieńcu.

03/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00022/2025 z dnia 28.05.2025 z Fundacją „Szansa”

04/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą Przodkowo – Szkołą Podstawową w Wilanowie z siedzibą w miejscowości Wilanowo.

05/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Szprotowie.

06/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami „Niepokonani” z siedzibą w Grójcu.

07/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją „Po Stronie Dziecka” z siedzibą w Krakowie.

08/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom i Młodzieży Dom Aniołów Stróżów z siedzibą w Katowicach.

09/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00075/2024 z dnia 24.01.2025 r. z Gminą Klembów – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dobczynie.

10/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLABII/01116/2025 z dnia 27.06.2025 roku z Gmina Ińsko – Zespół Szkół w Ińsku.

11/30/09/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00074/2024 z dnia 16.01.2025 roku z Gminą Dąbrowa Biskupia – Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej.

12/30/09/2025 Uchwała w sprawie zmiany i zatwierdzenia „Regulaminu składania wniosków i przyznawania darowizn przez Fundację ORLEN im. I. Łukasiewicza oraz wzoru umowy darowizn.

01/17/10/2025 Uchwała w sprawie aktualizacji Regulaminu Konkursu Grantowego „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych

01/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00076/2025 z dnia 30.05.2025 r z Miejsko-Gminną i Powiatową Biblioteką Publiczną Im. Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej, z siedzibą w miejscowości Kazimierza Wielka

02/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01052/2025 z dnia 16.07.2025 r. ze Stowarzyszeniem “Uniwersytet Trzeciego Wieku w Stalowej Woli”, z siedzibą w miejscowości Stalowa Wola

03/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01500/2025 z dnia 30.05.2025 r. z Powiatowe Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich, z siedzibą w miejscowości Strzelce Opolskie

04/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01809/2025 z dnia 14.07.2025 r. z Gminną Biblioteką Publiczną w Trojanowie, z siedzibą w miejscowości Trojanów

05/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00065/2024 z dnia 31.01.2025 roku z Gmina Miasta Częstochowa- Szkoła Podstawowa nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi,

06/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze „Stowarzyszeniem Miłośników Olszanicy i Okolic” z siedzibą w Olszanicy.

07/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Tomaszowskim Klubem Sportowym Tomasovia z siedzibą w Tomaszowie Lubelskim.

08/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie z siedzibą w Warszawie

09/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Wojewódzką i Miejską Biblioteką Publiczną im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze

10/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą Miasteczko Krajeńskie z siedzibą w Miasteczku Krajeńskim - Szkoła Podstawowa im. kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim

11/20/10/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr 02/30/09/2025 podjęcia w jej miejsce uchwały w sprawie zawarcia umowy darowizny z Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną w Ogrodzieńcu z siedzibą w miejscowości Ogrodzieniec

12/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy darowizny nr KO/02348/2025 z dnia 18.07.2025 r. z Nowosolskim Domem Kultury, z siedzibą w miejscowości Nowa Sól

13/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00021/2024 z dnia 31.01.2025 roku z Gminą Skierniewice - Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Mokrej Lewej

14/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Dom Rain Mana z siedzibą w miejscowości Sopot

15/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Dorastaj z Nami z siedzibą w Warszawie,

16/20/10/2025 Uchwała w sprawie aktualizacji budżetu – planu pracy Fundacji na rok 2025

17/20/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy FUNLAB/00031/2024 z dnia 24.01.2025 roku z Gmina Miejska Kraków- Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Krakowie

01/23/10/2025 Uchwała przyznania nagród za III kwartał 2025 r. dla pracowników Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

01/29/10/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

02/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00194/2025 z dnia 23.06.2025 r. z Gminną Biblioteką Publiczną w Jeziorzanach, z siedzibą w miejscowości Jeziorzany

03/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją 64 POLA z siedzibą w Katowicach.

04/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą Brzesko- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku z siedzibą w miejscowości Brzesko

05/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Towarzystwo Sportowo-Turystyczne „Sportgas” z siedzibą w miejscowości Warszawa

06/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Knyszyńskim Ośrodkiem Kultury z siedzibą w miejscowości Knyszyn

07/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci Oddziałem Powiatowym w Wadowicach z siedzibą w Wadowicach

08/29/10/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Dukli z siedzibą w Dukli.

01/05/11/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu Grantowego „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych

02/05/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/02201/2025 z dnia 24.07.2025 r. z Fundacją Życiodajni, z siedzibą w miejscowości Augustów

03/05/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/01554/2025 z dnia 30.05.2025 r. ze Stowarzyszeniem Dzieci Twardowskiego, z siedzibą w miejscowości Dębień

04/05/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Warszawsko-Mazowieckim Okręgowym Związkiem Bokserskim z siedzibą w Warszawie

05/05/11/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu programu pilotażowego Stypendia Łukasiewicza - edycja pilotażowa 2025/2026

06/05/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Warszawska Orkiestra Symfoniczna "SONATA" im. Bogumiła Łepeckiego z siedzibą w Kobylce

07/05/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Il Vento z siedzibą w Krakowie

08/05/11/2025 Uchwała w sprawie uruchomienia nowego programu grantowego pod nazwą "TURBOgrant" oraz ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu programu grantowego dla studenckich kół naukowych "TURBOgrant"

09/05/11/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Programowej „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych

10/05/11/2025 Uchwała w sprawie uruchomienia nowego programu grantowego pod nazwą "Kierunek Muzeum" oraz ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i wypłacania Grantów przez Fundację ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza w Programie Grantowym "Kierunek Muzeum"

01/14/11/2025 Uchwała w sprawie dnia wolnego od pracy (04.12.2025 r.) dla pracowników Fundacji im. Ignacego Łukasiewicza

02/14/11/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Programowej wykonującej zadania w ramach Programu „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

03/14/11/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej wykonującej zadania w ramach Programu „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

04/14/11/2025 Uchwała w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów Zespołu Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie oraz Zespołu Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa Im. Profesora Walerego Goetla w Krakowie

05/14/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Nauka i Tradycje Górnicze z siedzibą w Krakowie

06/14/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Rozwoju Edukacji Dla Przemysłu z siedzibą w Warszawie

07/14/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z CHORĄGWIĄ PODKARPACKĄ ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO z siedzibą w Sanoku

01/20/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem „Teraz Ja” z siedzibą w Zduńskiej Woli

02/20/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Chorągwią Podkarpacką Związku Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Sanoku

03/20/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Ochotniczą Strażą Pożarną w Jeżowie z siedzibą w miejscowości Jeżowe

04/20/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Główną Biblioteką Lekarską im. Stanisława Konopki z siedzibą w Warszawie

05/20/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Wojskowym Stowarzyszeniem Społeczno-Kulturalnym z siedzibą w miejscowości Węgorzewo

06/20/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Zgromadzeniem Sióstr Misjonek Apostolstwa Katolickiego Prowincja Polska – Publicznym Przedszkolem Integracyjnym nr 22 Zgromadzenia Sióstr Misjonek Apostolstwa Katolickiego z siedzibą w Warszawie

07/20/11/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu Grantowego „Ekoczynni II” dla klas 7-8 szkół podstawowych

01/24/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia zmiany Regulaminu programu grantowego dla studenckich kół naukowych TURBOgrant

02/24/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00082/2025 z dnia 24.06.2025 r z Fundacją Gaszo z siedzibą w miejscowości Palowice

03/24/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00659/2025 z dnia 06.06.2025 r. z Fundacją Odzyskajmy.PI z siedzibą w miejscowości Żywiec

04/24/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/02376/2025 z dnia 30.06.2025 r z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury, z siedzibą w miejscowości Czerwieńsk

05/24/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia zmiany i zatwierdzenia „Regulaminu składania wniosków i przyznawania darowizn przez Fundację ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza” oraz wzoru umowy darowizny

06/24/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia przyznania pracownikom Fundacji nagród świątecznych

07/24/11/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Stypendialnej wykonującej zadania w ramach Programu Stypendium Łukasiewicza dla studentów kierunków inżynierskich II stopnia wybranych wydziałów Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz Politechniki Warszawskiej (w tym filii w Płocku) Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

01/27/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno - Wychowawczy w Krośnie z siedzibą w Krośnie

02/27/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem UKS Cheerleaders Ustrzyki Dolne z siedzibą w Ustrzykach Dolnych

03/27/11/2025 Uchwała w sprawie cennika wynajmu powierzchni konferencyjnej Muzeum Gazowni Warszawskiej

04/27/11/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu obrad Komisji Konkursowej Programu grantowego „EkoCzynni” – II edycja organizowanego przez Fundację ORLEN im. I. Łukasiewicza” i wyrażenia zgody na przyznanie grantów.

05/27/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Parafią Rzymskokatolicką św. Wojciecha z siedzibą w Warszawie.

06/27/11/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją ABCXXI - Cała Polska Czyta Dzieciom z siedzibą w Warszawie.

01/05/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00176/2025 z dnia 30.05.2025 r. z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Radlinie, z siedzibą w miejscowości Radlin

02/05/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00570/2025 z dnia 03.06.2025 r. z Leśnickim Stowarzyszeniem Integracyjnym, z siedzibą w miejscowości Leśnica

03/05/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr KO/00729/2025 z dnia 10.06.2025 r. z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kisielicach, z siedzibą w miejscowości Kisielice

04/05/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy darowizny nr KO/02376/2025 z dnia 30.06.2025 r z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury, z siedzibą w miejscowości Czerwieńsk

05/05/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Parafią Rzymskokatolicką Nawiedzenia NMP w Warszawie z siedzibą w Warszawie

06/05/12/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceniającej Programu Kierunek Muzeum dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

07/05/12/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Oceniającej wykonującej zadania w ramach Programu Kierunek Muzeum dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

08/05/12/2025 Uchwała w sprawie aktualizacji budżetu – planu pracy Fundacji na rok 2025

01/10/12/2025 przyjęcia protokołu obrad Komisji Programowej Programu Grantowego „Kierunek Muzeum” organizowanego przez Fundację ORLEN im. I. Łukasiewicza” i wyrażenia zgody na przyznanie grantów

02/10/12/2025 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu Kierunek Muzeum dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

03/10/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją "Instytut Cyfrowego Obywatelstwa" z siedzibą w miejscowości Warszawa

04/10/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Cosmopolite Scene z siedzibą w Oslo, Norwegia

05/10/12/2025 Uchwała w sprawie powołania Komisji Grantowej wykonującej zadania w ramach Programu grantowego dla studenckich kół naukowych TURBOgrant

01/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Charytatywni z siedzibą w miejscowości Warszawa

02/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Instytut Apidologii z siedzibą w Bielawie Dolnej

03/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Visionary z siedzibą w miejscowości Korczyna

04/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Miejską Biblioteką Publiczną w Nisku z siedzibą w miejscowości Nisko

05/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku z siedzibą w miejscowości Podkowa Leśna

06/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gdynią-Miastem Na Prawach Powiatu z siedzibą w miejscowości Gdynia, Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym nr 2 w Gdyni

07/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Aktywizacji Społecznej Młodzieży „Młodzi Potrafią” z siedzibą w miejscowości Buchałów

08/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Nasza Narew z siedzibą w Pokrzywnicy

09/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Jastrzębie- Zdrój- Miastem Na Prawach Powiatu z siedzibą w miejscowości Jastrzębie-Zdrój, Szkołą Podstawową Specjalną nr 23 im. Ks. prof. Józefa Tischnera

10/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Towarzystwem Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło w Sanoku z siedzibą w miejscowości Sanok

11/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Zgromadzeniem Sióstr św. Dominika z siedzibą w miejscowości Kraków

12/17/12/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu obrad Komisji Stypendialnej Programu pilotażowego Stypendia Łukasiewicza organizowanego przez Fundację ORLEN im. I. Łukasiewicza” i wyrażenia zgody na przyznanie stypendiów

13/17/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Muzeum Ziemi Średzkiej w Koszutach w siedzibie w miejscowości Środa Wielkopolska

01/18/12/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Instrukcji Oceny Wniosków w Programie Darowizn Całorocznych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza

02/18/12/2025 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Instrukcji Oceny Sprawozdań w Programie Darowizn Całorocznych Fundacji ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza
03/18/12/2025 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu obrad Komisji Grantowej Programu TURBOgrant organizowanego przez Fundację ORLEN im. I. Łukasiewicza" i wyrażenia zgody na przyznanie stypendiów.
01/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacją Instytutu Matki i Dziecka z siedzibą w Warszawie
02/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Muzeum Rzemiosła z siedzibą w Krośnie
03/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Stowarzyszeniem "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" z siedzibą w Warszawie
04/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem "Tadroid - Czacka Drużyna Robotyczna" Przy Liceum im. Tadeusza Czackiego z siedzibą w Warszawie
05/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Knurowskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku z siedzibą w Knurowie
06/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Szkołą Podstawową im. Janiny Jóźwiak w Cieślach
07/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Polski Instytut Evidence Based Medicine z siedzibą w Krakowie
08/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Społeczno-Kulturalnym Towarzystwem "Sądeczanin" z siedzibą w Nowym Sączu
09/23/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Miastem Ząbki
01/29/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą Słupno z siedzibą w miejscowości Słupno- Szkołą Podstawową im. abp. A. J. Nowowiejskiego w Słupnie
01/30/12/2025 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zawarcia umowy darowizny z Muzeum Rzemiosła z siedzibą w Krośnie
02/30/12/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Muzeum Rzemiosła z siedzibą w Krośnie
03/30/12/2025 Uchwała w sprawie utworzenia rezerwy na zobowiązania

SPIS UCHWAŁ RADY FUNDACJI:

01/28/01/2025 Uchwała w sprawie zgody na realizację przebudowy, rebranding oraz obsługę Naukobusa
01/03/02/2025 Uchwała w sprawie zgody na uruchomienie nowego programu grantowego pod nazwą „Kulturalny ORLEN”
01/03/03/2025 Uchwała w sprawie: przyznania stypendiów małoletnim dzieciom tragicznie zmarłego pracownika oraz zawarcia umowy stypendialnej
01/18/03/2025 Uchylenia Uchwały Nr RF/01/03/03/2025 oraz podjęcia w jej miejsce nowej uchwały w sprawie przyznania stypendiów oraz zawarcia umów stypendialnych
01/21/03/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł. -We Do Culture z siedzibą w Oslo
01/01/04/2025 Uchwała w sprawie uruchomienia II edycji programu grantowego pod nazwą „FUN LAB – II edycja” mającego na celu wsparcie szkół podstawowych i ponadpodstawowych w roku szkolnym 2025/2026
01/03/04/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł - Stowarzyszenie Akademia Wilanowska
01/17/04/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiego programu edukacyjnego dla przedszkoli „Mali Wielcy Odkrywczy” w roku szkolnym 2025/2026
01/29/04/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiego Programu Grantowego „EkoCzynni – edycja IV” w okresie od września 2025 r. do czerwca 2026 roku
01/30/04/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia kart celów dla Członków Zarządu Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza na rok 2025
01/19/05/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Fundacji za rok 2024.
02/19/05/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Fundacji za rok 2024.
03/19/05/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Fundacji.
04/19/05/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł na rzecz Stowarzyszenia Polskiej Katolickiej Szkoły Sobotniej w Stavanger z siedzibą w Sandnes Norge - Norwegia

01/28/05/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 zł

02/28/05/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych "Inżynierowie Przyszłości" w roku szkolnym 2025/2026

01/30/06/2025 Uchwała w sprawie zmiany Statutu Fundacji PGNiG (zmiana nazwy)

01/10/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 zł

01/16/07/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 zł II część

02/16/07/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł na rzecz Miasta Jasło z siedzibą w Jasle

01/06/08/2025 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn w programie grantowym Kulturalny ORLEN w przypadku których każdorazowa kwota darowizny przekroczy 50.000,00 zł II część

01/21/08/2025 Uchwała w sprawie sfinansowania ogólnopolskiej akcji edukacyjnej " Być Jak Ignacy" – X edycja dla szkół podstawowych w roku szkolnym 2025/2026

01/05/09/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł. - Fundacja Pasjonaci Życia

01/19/09/2025 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac remontowych (malarskich) w budynku Muzeum Gazowni Warszawskiej

01/03/10/2025 Uchwała w sprawie dostosowania treści dokumentów przyjętych przez Radę Fundacji w związku z dokonaną zmianą nazwy Fundacji.

02/03/10/2025 Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu

03/03/10/2025 Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu

04/03/10/2025 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na obsługę Fundacji w zakresie komunikacji i PR

01/04/11/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia aktualizacji budżetu – planu pracy Fundacji na rok 2025.

01/10/11/2025 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł. na rzecz Fundacji Dom Rain Mana z siedzibą w miejscowości Sopot

01/12/12/2025 Uchwała w sprawie przyznania Prezes wynagrodzenia zmiennego za rok 2024.

02/12/12/2025 Uchwała w sprawie przyznania Członkowi ZF wynagrodzenia zmiennego za rok 2024.

03/12/12/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia aktualizacji budżetu 2025

04/12/12/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia alokacji dodatniego wyniku finansowego

01/19/12/2025 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł. na rzecz Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze

02/19/12/2025 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00zł. na rzecz Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie z siedzibą w Warszawie,

01/30/12/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00 zł na rzecz Miasta Ząbki

02/30/12/2025 Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego tytułem darowizny pieniężnej na kwoty przekraczające 50 000,00 zł na rzecz Fundacji Instytutu Matki i Dziecka

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu

	26 980 663,08	0,00	0,00
a. Przychody z działalności statutowej	22 181 928,73	0,00	0,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	445 754,97	0,00	0,00
c. Pozostałe przychody	4 352 979,38	0,00	0,00
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	131 128,73	0,00	0,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu państwa	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00	0,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	0,00
d. Z darowizn	22 050 800,00	0,00	0,00
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	4 798 734,35	0,00	0,00
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)		306 041,51	
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł		1,68%	
IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym			
Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	39 902 173,02	0,00	0,00
1. Koszty realizacji celów statutowych	34 527 804,16	0,00	0,00
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	5 164 345,74	0,00	0,00
3. Koszty działalności gospodarczej	139 713,46	0,00	0,00
4. Pozostałe koszty	70 309,66	0,00	0,00
V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu			

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (<i>wg zajmowanego stanowiska</i>)	14 (na dzień 31.12.2025)
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	1
3. Łączna kwota wynagrodzeń (<i>brutto</i>) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	2 982 086,76 (wynagrodzenia brutto z narzutami ZUS)
a. Z tytułu umów o pracę (z <i>podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej</i>)	1 968 110,52 (wynagrodzenia brutto z narzutami ZUS)
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	378 777,15 (wynagrodzenia brutto z narzutami ZUS)
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (<i>z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia</i>)	635 199,09 (wynagrodzenia brutto z narzutami ZUS)

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (<i>zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4</i>)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	nd			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (<i>należy zacytować odpowiedni przepis statutu</i>)	nd			

VII. Środki fundacji		
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego <i>(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)</i>		
ALIOR BANK kwota 17 275 460,51		
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK <i>(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)</i>		
nd		
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce <i>(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)</i>	1 428,40	
4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe
0,00	0,00	307 793,57
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	Zobowiązania
	39 151 507,72	8 415 678,21

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹

nd

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych

W 2025 roku Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza regulowała ciążące zobowiązania podatkowe terminowo i w pełnej wysokości, nie posiada zaległości podatkowych.

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

Fundacja w 2025 roku składała poniższe deklaracje:

- podatek dochodowy od osób prawnych (CIT-8),
 - Jednolity Plik Kontrolny (JPK_V7M),
- deklaracja podsumowująca dla wewnątrzwspólnotowych transakcji (VAT-UE),
 - podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT-4R),
- deklaracja roczna o zryczałtowanym podatku dochodowym (PIT-8AR)
 - informacja roczna IFT-2R.

X. Informacja czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

X

TAK

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

nd

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)

NIE

TAK

X

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)

Kontrola NIK (wynik pozytywny w 2026)
Audyt wewnętrzny ORLEN S.A. (wynik pozytywny w 2026)

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

Warszawa, 13.07.2026

.....
miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji